ラ・ホール富士ご利用の皆様へ

　日頃、ラ・ホール富士をご利用頂き誠にありがとうございます。

当館の専用駐車場は１１７台のスペースしかなく慢性的な駐車場不足となっ

ております。つきましては、ご来場の際は、公共交通機関をご利用頂いたり

相乗り等でお越し下さいます様お願い申し上げます。

　満車の場合は案内図にございます当館北側公園駐車場の一部と第二・第三

駐車場、または近隣の有料駐車場を「有料」にてご利用頂きますよう併せて

お願いいたします。

ご迷惑となりますので決してなさらぬようお願いいたします。

　また、主催（使用責任者）の方が上記の状況を事前に、参加者に周知して

頂くと共に、当日の駐車場案内を含め対処して下さる様お願いいたします。

→

　駐車場の利用について(お願い)

　なお、近隣の私有駐車場（月極駐車場）、商店、ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽｽﾄｱｰ等への駐車は、

以上、ご理解ご協力よろしくお願い申し上げます。

ラ・ホール富士駐車場案内ラ・ホール富士駐車場案内ラ・ホール富士駐車場案内ラ・ホール富士駐車場案内

注注注注

意意意意

 ● 近隣の民家、商店への駐車はしないで下さい。

 ● ラ・ホール富士周辺道路は全て駐車禁止です。

N

※有料駐車場情報 ①１時間200円  ②③１時間108円

 至 富士宮（東名富士 IC）

吉 原 本 町 通 り

エンチョー● ショッピングモール 吉原中央駅●

① ②

中央図書館●

国

道

１

３

９

号

線

有料P有料P有料P有料P 有料P有料P有料P有料P

③

新通町公園駐車場の西側５台分は

公園利用者専用につき駐車不可

吉原市民

ひろば

●交番 有料P有料P有料P有料P

南町公園

富　士

体育館

新通町公園
公園 17台17台17台17台

 卍 妙祥寺

一 方 通 行

→

富　士

市役所

ラ・ホールラ・ホールラ・ホールラ・ホール

P 35台P 35台P 35台P 35台

法務局

第三Ｐ第三Ｐ第三Ｐ第三Ｐ

31台31台31台31台

ダイハツ

●

裁判所

青 葉 通 り

小

潤

井

川

一

方

通

行

●コーヒー店 ●コンビニ ●

ト

ヨ

タ

 至 旧国道１号

富士市勤労者総合福祉センター(ラ･ホール富士)  〒417-0052静岡県富士市中央町2-7-11 (TEL) 0545-53-4300

至

←
一 方 通 行

市

立

中

央

病

院

床屋●

吉　原

小学校
（ 注 意 ）

第２駐車場は緑町公園の東側です
 至 旧国道１号

御

幸

通

り

●ＧＳ

一 方 通 行

緑町公園

第二Ｐ第二Ｐ第二Ｐ第二Ｐ

51515151台台台台

↓